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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(614785 en los últimos 12 meses) 1. Horarios

2. Widget

3. Líneas metropolitanas

Visitas 4. Horarios en PDF

5. Contenidos CTMAS

1,6 visitas por cada visitante

(993544 en los últimos 12 meses)

Páginas

2,76 páginas por cada visita

(3968020 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - ENERO DE 2016

57.296

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

25.488

23.884

18.070

16.777

91.900

253.500

11.532
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Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

enero 2016enero 2016

13.094

2.668,00

13.925

10.818

2.757,75

2.706,83

2.921,43

2.718,31

3.481,25

2.704,50

2.818,823.273,50

64.652

2.976,00

2.982,20

2.462,40

2.875,00

2.574,60

11.904

12.873

14.911

14.375

27.248

2.774,29

2.589,12

3.078,67

2.724,80

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 91.900 2.964,5 2.722,04
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enero 2016 ult. 12 meses



Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

87.681 34,59% 1.307.899

36,61%

19,10%

1.452.567

51.753

DISTRIBUCIÓN - ENERO 2016

11,33%7,41% 449.46718.797

20,42% 758.087

95.269 37,58%

32,96%

% Páginas

enero 2016 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - ENERO 2016

2.483 2,70% 28.762 2,89%

2.125 2,31% 23.950 2,41%

811 0,88% 9.231 0,93%

6.102 6,64% 72.560 7,30%

7.731 8,41% 91.963 9,26%

72.648 79,05% 767.078 77,21%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

enero 2016 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min

15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


